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SLEURS




MAATWERK

FLEX OP MAAT

LINEA / ScooP OP MAAT

SATURN
STANDAARD

FLEX

KREOS

Kora

ATMOZ

LOUNGE

LAasnon 50 DIEP
MaoNAa

PRO

STAR

HERITAGE

VERDE [FOLIE FRONTEN]
PERLA

cea 40 DIEP

IsA

MILO OPBERGMEUBEL

20 DIEP

MiLO

SMILE [KERAMIEK] 46 DIEP

ACTIF

[SENIOR]
SILVER

KLEUREN
GREFEN
VERLICHTING
SPIEGELS
SPIEGELKASTEN
TABLETTEN
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. 200 cM
.

. OF MAAT

I__I—EX D P M AAT KLEUR BELLAVISTA OAK FLEX TABLET FLEX SFIEGEL




—6. KLEUR BASALT HOOGGLANS FLEX TABLET FLEX SPIEGEL I__I— EX D P M AAT




LINEA TABLETTEN ZIJN TE COMEBINEREN MET ELKE ONDERKAST VAN 50 DIERP

I—I N EA / I—D l—l N G E KLEUR AMAZONIA

OPZET WASKOM

FLEX SFIEGEL

220 ™M
OF MAAT

50



LINEA TABLETTEN ZIJIN TE COMBINEREN MET ELKE ONDERKAST VAN 50 DIEF

KLEUR OLM GRIJS OFZET WASKOM BEN |V SFIEGEL I—I N EA / S C D D P




LINEA TABLETTEN ZIJN TE COMEBINEREN MET ELKE ONDERKAST VAN 50 DIERP

I—I N EA / I__I—EX KLEUR EIK NATLREL DOPZET WASKOM FLEX SFIEGEL




LINEA TABLETTEN ZIJIN TE COMBINEREN MET ELKE ONDERKAST VAN 50 DIEF

KLEUR STONE GREY OFZET WASKOM APRON SPIEGEL I—I N EA / VE R D E




SATURN A

KLEUR STEIGER HOUT + WIT HOOGGLANS

OPZET WASKDOM

FLEX SFIEGEL

20

120
140
160
180
200
240 -

OF MAAT

CM

1

L



12

KLEUR STEIGERHOUT + WIT HOOGGLANS

OPZET WASKOM

FLEX SPIEGEL

SATURN A
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S A I I—I Ia N B KLEUR STEIGER HOUT + MAT WIT OPZET WASKOM FLEX SFIEGEL




50

OP MAAT
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M,

S0
120 =
140
160 ©
180
200
240

i
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1l

KLEUR STEIGERHOUT + MUSSEL

|

OFZET WASKOM

FLEX SPIEGEL

SATURN B



S ATI—I R N A —I_ B KLEUR STEIGER HOUT + MAT WIT + TIN OPZET WASKOM FLEX SFIEGEL




STANDAARD
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FLEX

KLEUR GLADSTONE

FLEX TABLET

FLEX SPIEGEL

70
80
20
120
140
160

CM

20
(40)
(50)

180 =
OF MAAT

L7 |



KLEUR AvOLA FLEX TABLET FLEX SPIEGEL




I I—EX KLEUR BUITEN MAT WIT, BINNEN BELLAVISTA DCEAN TABLET BEN SPIEGEL




FLEX + ROB




KREOS

KLEUR SPIGATO

Muza TABLET

ANN SFIEGEL

70
80
20
120
140
160
180
CM

50
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50
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70
80
S0
120
140

>

160

180

CM

FLEX SPIEGEL KD RA

COTTAGE TABLET

KLEUR cOCcOBOLO
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L

LT

ATMOZ

KLEUR MAT WIT BINNEN + BELLAVISTA OAK BUITEN

COTTAGE TABLET

GEM SPIEGELKAST

70
80
20
120

- 140

160

- 180

CM

50
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50



KLEUR CEYLON CDTTAGE TABLET LUMEX SPIEGELKAST




70

80 -
20
120
140
160
180

—— == CM

I—D l—l N G E KLEUR TORIND

TOON TABLET BEN IV SFIEGEL



50

26

70

80

S0
120

140

160
180

CM E

KLEUR SAND

CDTTAGE TABLET

BEN SFPIEGEL

LOUNGE



7

3

AGOON

70-90-120-0P MAAT KLEUR MAT WIT SOLID TABLET FLEX SFIEGEL
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MaNA

KLEUR TORTONA

FLEX TABLET

APRON SPIEGEL

70
sl
120
140

[ ]

50

29

40



KLEUR ANTRACIET COTTAGE TABLET APRON SPIEGEL




S I Ia KLEUR RILA DAK FLEX TABLET BENN SPIEGEL




FOLIE FRONTEN

32




HERITAGE

KLEUR DAKAR

COTTAGE TABLET

GREEN SPIEGEL

70
90
120
140
180
CM

50

-

75,

33

3



50

-

34

70
oo ¥
120 |
140
180

CM

KLEUR WIT

FLEX TABLET

TRE SPIEGELKAST

HERITAGE
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35

P E R I—A KLEUR STONE GREY FLEX TABLET ANN SFIEGEL ——






KLEUR FLEX TABLET GREEN SPIEGELKAST




NDIEP

38




KLEUR SCACCO MATTO LISA TABLET ANN SFIEGEL




40

-

40

60
S0
120

KLEUR CASTELLO

LISA TABLET

ANN SFIEGEL

IsA



MiILO
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KLEUR ZWART HOOGGLANS / YOSEMITE SO12 / wiIT PENELOPE TABLET

40
cCM

20

-

50

LB



MILO OPBERGKAST



SMILE

KLEUR MINESOTA

SMILE TABLET (KERAMIEK)

LUMEX SPIEGELKAST

46
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120 =

I CM
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SEFERVICE FILATS

44




KLEUR HIGHLAND OAK ALCTIF SPIEGEL
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S I I—VE R / I—I N EA KLEUR TORINO + WIT HOOGGLANS
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KLEUREN

GREPEN
VERLICHTING
SPIEGELS
SPIEGELKASTEN
TABLETTEN
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BEHALVE VOOR COCOBOLO,

TE TORINO TO TARTONA BBHG BASALT HOOGGLANS LASER




SC scAcCcO MATTO SP sPIGATO AAHG WIT HOOGGLANS LASER

YF yaseMITE FA84 YS YaseMITE 501 2 LASER ZZHG zZWART HOOGGLANS LASER




114 -3218 - 640 - 1050 114 -3218-640 - 1050

NVRC

200 - 300 - 400 - 600 - 900




RODM / RAODC

30




FLUX

MAT/LED 70 - 90 - 120 - 140 - 160 - 180 - oP MAAT MAX 180 cM

ANN FPRO

CHROOM / LED 30 cM CHROOM / LED 30 c™M
ENKEL COMBINEERBAAR MET SPIEGEL ANN




LIGNA RECTO

CHROOM/LED 50 cM CHROOM/LED 28 ©M

LEE RUTH

MAT/LED 70 - 90 - 120 - 140 c™m LICHT KLEUR EN TEMPERATUUR INSTELBAAR

MAT/LED 38 - 58 ©M™




SPIEGEL OP ALLI KADER OP MAAT
MIROIR SUR CADRE EN ALU SLUR MESLURE
HOOGTE 60 CM

SPIEGEL OP ALLI KADER INCL. SCHAKELAAR

MIROIR SUR CADRE ALU AVEC INTERRLPTEUR
60/70/80/90/ 120/ 140/ 160 c™M

HOOGTE 70 CM

FLEX

BEN

SPIEGEL MET OPHANGBELGEL

MIROIR AVEC SUPPORT

40 /60 /70 /80 /90 / 120/ 140 cM
HOOGTE 70 CM

ANN

SPIEGEL OP PANEEL APRD N
MIROIR SUR PANNEAL

60 /70 /80 /90 /120 /140 cmM
HOOGTE 70 CM

57



58

BEN IV

SPIEGEL OP ALU KADER INCL. VERLICHTING EN SCHAKELAAR
MIROIR SUR CADRE ALLI AVEC ECLAIRAGE ET INTERRUPTEUR
40/60/70/80/90/120/ 130/ 140/ 160 ©cM
HOOGTE 70 cM

CARA

SPIEGEL OP ALU KADER INCL. VERLICHTING EN SCHAKELAAR
MIROIR SUR CADRE ALL AVEC ECLAIRAGE ET INTERRUPTEUR
70 /90/ 120/ 140/ 160 c™M

HOOGTE 70CM

FLEX STANDAARD

SPIEGEL OP ALU KADER
MIROIR SUR CADRE ALU

140/ 160/ 180/ 200 / 240 cM
HOOGTE 60 cM



GEM

..

60 2p / 70 2p /80 2p /90 20/ 120 2D cM / 140 2D 70 2p / 80 2p /90 2p / 120 2D CM

SPIEGEL DUBBELZIJDIG EN MET SPIEGEL OF DE ZIAJKANTEN 140 4p / 160 4p / 180 4p ©M
SPIEGEL DUBBELZIJDIG MET VERLICHTING

MIROIR DOUBLE FACE ET AVEC CATE AVEC MIROIR

HDOOGTE 77,6 M MIROIR DOUBLE FACE AVEC ECLAIRAGE

HDOOGTE 77,6 ™M

GREEN LUMEX

-

60 2p / 70 2p / 80 2p /90 2p / 120 2D CM 60 2p / 70 2p / 80 2D CM

140 4p / 160 4p / 180 4D CM 90 2p / 120 2p / 140 2D cM
SPIEGEL DUBRBELZIJDIG MET ALU ZIJKANT MET VERLICHTING

SPIEGEL DUBBELZIJDIG

MIROIR DOUBLE FACE MIROIR DOUBLE FACE AVEC ALE CATE AVEC ECLAIRAGE

HDOOGTE 77,6 M HDOOGTE 65 CM 5 9



6ea

60 (1p)/ 70 {1D) cM / 80O (2p) / 90 (2D)
120 (2D) / 140 (2D) CM / OP MAAT
SPIEGEL OP PANEEL

MIRDIR SUR PANNEAL

HDODOGTE 77,6 CM

OP MAAT MAX 240 CM

GELIJKLIGGENDE SCHUIFDEUREN MET SPIEGEL OP PANEEL
PORTE COULISSANTE AVEC MIROIR SUR PANNEAL
HDDGTE 60 CM

90 (3p) / 120 (3p) / 140 (3D) M
SPIEGEL OP PANEEL

MIRDIR SUR PANNEAL

HDODOGTE 77,6 CM

FLEX OV

OP MAAT MAX 240 CM

GELIJKLIGGENDE SCHUIFDEUREN MET VERLICHTING
PORTE COLLISSANTE AVEC ECLAIRAGE
HDDGTE 60 CM



FLEX OP MAAT

O00OK MAT VERKRIIGBAAR

SOaLID oP MAAT

FLEX

O00OK MAT VERKRIIGBAAR

61




LENGTE DIERPTE DIKTE ‘.—.‘

MAX 240

MAX 240 OP MAAT

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5




EEEEE




LENGTE DIERPTE DIKTE ‘0—0‘ }—0‘

351
263
640
451
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65




LENGTE DIERPTE DIKTE ‘0—0‘ }—0‘




SLEURS

BADKAMERMEUBELEN
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